

## Uudised ja teated

# Ida-Viru Maavalitsus algatas Uus-Kiviõli kaevanduse logistikataristu asukohavaliku teemaplaneeringu ja keskkonnamõjude strateegilise hindamise

Teemaplaneeringu eesmärk on põlevkivi transpordiks vajaliku logistikataristu planeerimine Uus-Kiviõli kaevandusest Auvere tööstusalale. Põlevkivi hakatakse vedama kas raudteed pidi või lintkonveieriga sõltuvalt koostatavast majandustasuvusanalüüsist. Trassikoridori pikkus on 12 – 17,5 kilomeetrit Aidu-Liivalt Ereda ülesõiduni või endise Viru kaevanduseni. Vajadusel ehitatakse Ereda külla põlevkivi laadimisjaam. Rajatava taristu omanik on eesti Eesti Energia AS.

Materjalidega on võimalik tutvuda Ida-Viru Maavalitsuse arengu- ja planeeringu osakonnas ja maavalitsuse veebilehel: <http://ida-viru.maavalitsus.ee/et/teemaplaneeringud>

Ida-Viru maavanem Andres Noormägi on andnud korralduse algatada Uus-Kiviõli kaevanduse logistikataristule (sh võimalikule raudteetrassile) optimaalse asukoha leidmiseks maakonnaplaneeringu teemaplaneering, mille käigus teostatakse mitut kohalikku omavalitsust Jõhvi, Kohtla, Kohtla-Nõmme ja Lüganuse vald ning Kohtla-Järve linn) läbiva logistikataristu asukohavalik ja majandusliku tasuvuse uuring.

Korralduse kohaselt tuleb algatada kehtiva maakonnaplaneeringu täpsustamiseks ja täiendamiseks joonehitise teemaplaneering "Uus-Kiviõli kaevanduse logistikataristu asukohavaliku kavandamine" ning Ida-Virumaa maakonnaplaneeringu joonehitise teemaplaneeringu "Uus- Kiviõli kaevanduse logistikataristu asukohavaliku kavandamine" keskkonnamõju strateegiline hindamine.

Maavanem volitab Eesti Energia AS-i teostama vajadusel joonehitise teemaplaneeringu "Uus- Kiviõli kaevanduse logistikataristu asukohavaliku kavandamine" ja selle keskkonnamõjude hindamise konsultandi leidmise hankemenetlusega seonduvaid toiminguid.

Maakonnaplaneeringu joonehitise teemaplaneering "Uus-Kiviõli kaevanduse logistikataristu asukohavaliku kavandamine" tuleb esitada maavanemale vastuvõtmiseks hiljemalt 01. detsembril 2017.a.

Kõik maakonnaplaneeringu joonehitise teemaplaneeringuga "Uus-Kiviõli kaevanduse logistikataristu asukohavaliku kavandamine" seonduvad materjalid avalikustada Ida- Viru Maavalitsuse veebilehel.

### Lisainfo

Ida-Viru Maavalitsuse arengu- ja planeerimisosakonna peaspetsialist

Tiit Toos 33 21263

Tiit.Toos@ida-viru.maavalitsus.ee

### Pressiteate koostas

Ida-Viru Maavalitsuse avalike suhete nõunik

Ago Gaškov

50 43 532

06.07.2015